
ZARZĄDZENIE NR 132/2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 20 marca 2019 r.

zmieniające w sprawie wprowadzenia ,,Instrukcji sporządzania łącznego sprawozdania 
finansowego oraz skonsolidowanego bilansu Miasta Suwałk”

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. 
poz. 303 i 326), art. 4 i 10 oraz rozdział 5 i 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 351), oraz § 29, § 31, § 33 ust. 4 i § 34 ust. 4 rozporządzenia Ministra 
Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1911, z 2018 r. poz. 2471), zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 131/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia ,,Instrukcji sporządzania łącznego sprawozdania finansowego oraz 
skonsolidowanego bilansu Miasta Suwałk” § 9 otrzymuje brzmienie:       

,, § 9. 1. Przepisy niniejszego zarządzenia mają zastosowanie po raz pierwszy przy 
sporządzaniu sprawozdania finansowego za 2018 rok.                                                                                                
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania”.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: B9A25413-1ACD-4C9C-9D5D-15D49125449F. Podpisany Strona 1 z 1




